АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2019                                                                                            № 28

Об отмене постановления № 66 от  08.09.2015  «О предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе Медяковского сельсовета Купинского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 10.11.2017 года № 216-ОЗ Уставом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 66 от  08.09.2015  «О предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе Медяковского сельсовета Купинского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки» как противоречащее требованиям законодательства о противодействии коррупции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
[bookmark: Par32]Купинского района Новосибирской области                               С.Н.Тараник